MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 009/CSAM/IFB, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100

Telefone: (61) 2103-2154

1/8                                                                                 www.ifb.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA

RESERVA DE VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº 009/CSAM/IFB, DE 25 DE NOVEMBRO

DE 2015

SELEÇÃO 2016/1

PROCESSO SELETIVO PARA CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PRESENCIAL

O Diretor-Geral do Campus Samambaia, nomeado pela Portaria nº 2790, de 18 de dezembro de 2015,

publicada no D.O.U. de 21 de dezembro de 2015, no uso das atribuições legais e regimentais, resolve:

1. DA DIVULGAÇÃO

1.1.       Divulgar, no ANEXO I, o resultado preliminar da análise da documentação comprobatória da

reserva de vagas, conforme o item 10.7 do Edital nº 009/CSAM/IFB, de 25 de novembro de 2015.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da análise comprobatória da

reserva de vagas.

2.2. A interposição de recurso acontecerá, apenas presencialmente na Coordenação de Protocolo do

Campus Samambaia, conforme quadro abaixo.

LOCAL DATA ENDEREÇO HORÁRIO

Protocolo do Campus

Samambaia
07 e 08 de janeiro de

2016

Subcentro Leste, Complexo Boca da Mata,

Lote 1 – Samambaia/DF

Das 9h às 12h e
das 14h às 17h

2.3. Não será admitida a apresentação de novos documentos no prazo de recurso.

2.4. A interposição de recurso poderá ser feita por terceiros, mediante apresentação de procuração

específica assinada pelo candidato, sem necessidade de reconhecimento de firma, acompanhada do

documento de identidade original do procurador e a cópia da identidade ou certidão de nascimento do

candidato.

2.5.  Não serão aceitas documentações bem como a interposição de recursos entregues via postal, fax

e/ou correio eletrônico.

3. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA

RESERVA DE VAGAS

3.1.A homologação do resultado final da análise comprobatória da reserva de vagas será

disponibilizada na página do IFB (https://www.ifb.edu.br/index.php/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento)

e na Recepção do Campus do curso pretendido a partir das 18h da data provável de 13 de janeiro de 2016.

3.2. O candidato que não entregar a documentação ou não conseguir comprovar a condição necessária para

concorrer pela reserva de vaga escolhida no ato da inscrição, perderá o direito a vaga, concorrendo apenas

pelas vagas da ampla concorrência.

 4. DISPOSIÇÕES GERAIS

4.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que, atualmente, o

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/
https://www.ifb.edu.br/index.php/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 009/CSAM/IFB, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100

Telefone: (61) 2103-2154

2/8                                                                                 www.ifb.edu.br

endereço e o telefone do Campus Samambaia do IFB são os informados a seguir:

CAMPUS ENDEREÇO TELEFONE

Samambaia Subcentro Leste, Complexo Boca da Mata, Lote 1 – Samambaia/DF (61) 2103-2300

4.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do telefone do Campus especificado no quadro

acima.

4.3. É responsabilidade dos candidatos acompanhar todas as etapas do processo seletivo, atender a

quaisquer comunicados, aviso oficial ou norma complementar publicada pelo IFB.

4.4. São meios oficiais de comunicação com os candidatos os endereços eletrônicos http://www.ifb.edu.br

e https://www.ifb.edu.br/index.php/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento.

4.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Acesso e Ingresso e pela Pró-Reitoria de Ensino

do Instituto Federal de Brasília – IFB.

Brasília, 06 de janeiro de 2016.

FERNANDO DANTAS DE ARAÚJO

Diretor-Geral Substituto do Campus Samambaia

Portaria nº 2790, de 18/12/2015

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/
https://www.ifb.edu.br/index.php/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 009/CSAM/IFB, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100

Telefone: (61) 2103-2154

3/8                                                                                 www.ifb.edu.br

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

TÉCNICO INTEGRADO EM DESIGN DE MÓVEIS – DIURNO (INTEGRAL)

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO

INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALECIO JUNIOR MARTINS DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ALESSANDRA COSTA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANTÔNIO PAULO COSTA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

CAMILA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE ALENCAR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

CLEIDE DA SILVA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

DANDARA NAIRA ALBERNAZ SILVA RESERVA COMPROVADA

DANIEL VICTOR MACIEL CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

DANIEL VITOR RODRIGUES LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

DÉBORA CRISTINA NUNES DE MELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

DIOGO BOTELHO DE ARAÚJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

DIOGO GUERREIRO SAMPAIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

EDSON NUNES DE MAGALHÃES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

FÉLIX DE SOUZA SARDEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

FERNANDA DIAS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

GABRIELA ARAUJO LEMOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

GABRIELA EVELIN DIAS SILVA RESERVA COMPROVADA

GABRIEL PEREIRA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

GABRIEL SANTOS TEIXEIRA RESERVA COMPROVADA

GUTIERRES EDUARDO DA CUNHA VIANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ITALO VINICIUS MONTEIRO DE SOUZA ABREU NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JEFFERSON ALEX DA SILVA BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JEFFERSON RIBEIRO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JOÃO PAULO LIMA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JOSE ROMARIO SOUZA MENDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JULIANA GUEDES RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JÚNIO DE SIQUEIRA HUMANO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

KAMILLA DE SOUZA ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

KESSIS JHONES SA TELES FARIS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

KLARA APARECIDA SILVA BISPO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LETÍCIA RIBEIRO DE FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MARCIO LUIZ DE ALENCAR PAULINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MARIA ELINETE DOS SANTOS MENDONÇA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MARIA IZABELLA RODRIGUES SALES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MARIA VARLANDETE CLEMENTINO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MARISA PEREIRA DOS SANTOS RAMALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MOISÉS SAMPAIO DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

NAYARA CRISTINA NOGUEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RAFAELLLA PINHO OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RAQUEL MARINHO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RAYSSA GABRIELA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

REBECA VALENTE GUIMARÃES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ROSANE PEREIRA PINTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ROSSANA GRAÇAS AMORIM COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

VINICIUS ROSADO PAIVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 009/CSAM/IFB, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100

Telefone: (61) 2103-2154

4/8                                                                                 www.ifb.edu.br

VITÓRIA MARTINS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

WALLACE DOUGLAS FONSECA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

WESCLEY DO NASCIMENTO GARCIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM DESIGN DE MÓVEIS – DIURNO (INTEGRAL)

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,

INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALANIS MACENA ANDRADE DE CASTRO RESERVA COMPROVADA

AMANDA DE SOUZA FREIRE RESERVA COMPROVADA

BRENDA LORRANE BISPO DA SILVA RESERVA COMPROVADA

BRUNO OTACILIO SILVA SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

CLOVIS RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

DEBORAH CHRISTYNA SOARES DE ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

DEUSENI PEREIRA DE BARROS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

EDILSON DE SOUZA GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ELIZABETH BARBOSA RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

FERNANDA ANTONIA FROES RANGEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

GABRIEL DA SILVA E SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

GUTIERRES SANTOS ROSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ISABELA INGRID SANTOS DE MORAIS RESERVA COMPROVADA

JOAO PEDRO DA SILVA BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JUBIRATAN MANOEL TAVARES DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JULIANA BELO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

KEULA MIRIELLE BARBOSA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

KLAYVERTON MATOS NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LANA CRISTAL MOURA SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LUIS RICARDO VELOSO DIAS RESERVA COMPROVADA

MARIA JOSE VENTURA DAS NEVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MARTA COSTA DE SOUZA BOMFIM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MAYARA DIAS FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

NAJILA BATISTA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

NATIELY MARIA SILVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

NICOLE JHENIFFER MACIEL MOURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RUTH HELLEN DA SIVA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RUY MATHEUS GONÇALVES DALOSTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SAMUEL MARTINS DE LIMA RESERVA COMPROVADA

TÚLIO DOS SANTOS DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

VICTOR ELIONAY DIAS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

VITÓRIA FOGAÇA PIRES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

VITÓRIA MESSIAS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM DESIGN DE MÓVEIS – DIURNO (INTEGRAL)

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM

RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALEX RIBEIRO DE CASTRO RESERVA COMPROVADA

ANA LUIZA GUIMARÃES OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANTONIA MARIA DIAS DE CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 009/CSAM/IFB, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100

Telefone: (61) 2103-2154

5/8                                                                                 www.ifb.edu.br

BIANCA GOMES DE SÁ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

DANILO DE SOUZA LEITE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ELIAS CÂMARA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ERICK ALVES RAULINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

GABRIEL DE ARAUJO FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

GISELE ISAQUIEL FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

GUILHERME ALVES MOREIRA RESERVA COMPROVADA

IONAIRA VITAL CARREIRO VARAO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

IRACEMA RENATA COELHO BARBOZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ISAAC MATHEUS PESSOA DE MENDONÇA RESERVA COMPROVADA

ITALO FERNANDES SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JOAO FERREIRA BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JOHNNYFER HERBERT MIRANDA OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JOYCE FELIX FRAZÃO RESERVA NÃO COMPROVADA

KEIS FERREIRA DE FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LALINE DE MORAIS WINTER NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LAURENNY SANTOS LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LEANDER GUILERME SILVA SARAIVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LÉIA DA SILVA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LEOMAR ARAUJO VIEIRA DA PAZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LETICIA SOUSA DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LUCAS DO ROSÁRIO MOURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LUDYMYLLA BORGES DE ARAUJO RESERVA COMPROVADA

MARIZA FÉLIX DOS ANJOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MILENA EVELYN CRUZ DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MIRELE SANTOS FIGUEIREDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

NATHALIE MYKAELLE DA SILVA LIMA RESERVA COMPROVADA

NEILYANE DA SILVA GOMES DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

NELSON RODRIGUES E ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

NICOLY EVILLYN SOARES LEMOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RACHEL RODRIGUES OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ROMULO BENTO DE AMORIM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RYAN CLAUDIO NUNES DE CASTRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

THIAGO OLIVEIRA RODRIGUES RESERVA COMPROVADA

UILLIAN SOARES DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

WELLINGTON MARCEL DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM DESIGN DE MÓVEIS – DIURNO (INTEGRAL)

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR

A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADRIANO RODRIGUES DA SILVA FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANA CLARA EVANGELISTA DA COSTA RESERVA COMPROVADA

ANDREZA PEREIRA PINTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

BIANCA SILVA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

BISMARCK RODRIGUES PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

BRUNO SILVA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

CARIELE DE AGUIAR FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

CARLOS DANIEL RAMOS FERREIRA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

CLAUDEAN CARDOSO COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

DANIEL DIEB DA GUARDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 009/CSAM/IFB, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100

Telefone: (61) 2103-2154

6/8                                                                                 www.ifb.edu.br

DINARI REIS MIRANDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

EDNA DO NASCIMENTO LEITE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ELIZALBA MACENA DE SOUZA NOBREGA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

FABRICIANA OLIVEIRA MACIEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

FERDINAND JOSE BARBOSA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

FRANCIELMA ARUAJO DOS ANJOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

FRANCINETE ASSUNÇÃO SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

GABRIEL SANTOS BERNARDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

HERBERT LUAN SILVA RESERVA NÃO COMPROVADA

IKARO CARMELIO NUNES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ISABELA CAVALCANTE PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ISRAEL FELLIPE DE SOUZA DO BOMFIM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JANDERSON DE SOUSA CRUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JEILSON DE OLIVEIRA MOISÉS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JESSÉ PINHEIRO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JOABSON SERPA CRISOSTOMO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JOÃO PAULO DOS REIS CHAWLINSKI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JOAO PEDRO DE QUEIROZ DANTAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JOCILANDIA GONÇALVES TEIXEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JORGE WILSON PEREIRA LEISTER NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

JULYA SOUSA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

KEINNY ALBINA MARQUES SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

KEMILLY MAGALHÃES SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

KENNDY NUNES OLIVEIRA RESERVA COMPROVADA

LAIANE DOS SANTOS RAMOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LARISSA AYRES MUSSKOPF NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LUIS FELIPE SOARES ALMEIDA RESERVA NÃO COMPROVADA

MARCO ANTONIO MENDES CUNHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MATHEUS RODRIGUES LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

PEDRO HENRIQUE FONSECA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

PEDRO LUAN DOS SANTOS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

POLYANA APARECIDA BEZERRA PEREIRA DE M NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RANIEL NUNES RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RAQUEL CAMPOS DA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RENATTA KERUAK JULIA MACEDO DE MELOMELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RITA DFE CÁSSIA CASTRO BRILHANTE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

RODRIGO FERREIRA LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SABRINA RESENDE DE MELO PAVÃO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

VALÉRIA CAMPELO DA COSTA RESERVA COMPROVADA

WANDERSON FARIA DE ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM DESIGN DE MÓVEIS – DIURNO (INTEGRAL)

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

FABIANO PEDROSO DEL CASTILO GOES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LUIZ GUSTAVO TAVARES DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

O documento continua na próxima página.

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 009/CSAM/IFB, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100

Telefone: (61) 2103-2154

7/8                                                                                 www.ifb.edu.br

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 009/CSAM/IFB, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100

Telefone: (61) 2103-2154

8/8                                                                                 www.ifb.edu.br

ANEXO II - FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Processo Seletivo para Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio Presencial

Orientação: O candidato deve levar o formulário já preenchido.

Nome do Candidato:

CPF: Curso pretendido:

Campus pretendido: Turno do curso pretendido:

Tipo de vaga pretendido:

Use folha separada para cada tipo de recurso.

Recurso referente ao:  (     ) resultado preliminar da análise da documentação comprobatória da reserva de vagas.

Fundamentação do recurso (explicitar o que está sendo questionado/pedido):

________________________________________________

Assinatura do Candidato ou Representante Legal

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/